



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 791 185
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: E7ONLINE AS
Forretningsadresse: Kjørbokollen 30
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Arild Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	1 832 148	2 013 124
Annen driftsinntekt		8 574	11 600
Sum inntekter		1 840 722	2 024 724
Kostnader			
Varekostnad		173 611	274 487
Lønnskostnad	4	711 886	743 290
Avskrivning	2	12 219	3 216
Annen driftskostnad	4	339 538	374 257
Sum kostnader		1 237 253	1 395 251
Driftsresultat		603 469	629 474
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 327	4 742
Sum finansinntekter		3 327	4 742
Annen finanskostnad		865	1 467
Sum finanskostnader		865	1 467
Netto finans		2 461	3 275
Ordinært resultat før skattekostnad		605 930	632 749
Skattekostnad på ordinært resultat	7	148 997	158 996
Ordinært resultat etter skattekostnad		456 933	473 753
Årsresultat		456 933	473 753
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	6	71 100	473 000
Overføringer annen egenkapital	6	385 832	753
Sum overføringer og disponeringer		456 932	473 753



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	96 264	6 430
Sum varige driftsmidler		96 264	6 430
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	5	20 893	20 872
Sum finansielle anleggsmidler		20 893	20 872
Sum anleggsmidler		117 157	27 302
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		237 754	214 854
Andre fordringer		27 283	33 041
Sum fordringer		265 037	247 894
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	131 452	216 230
Sum omløpsmidler		396 489	464 124
SUM EIENDELER		513 646	491 427
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	202	1 370
Sum opptjent egenkapital		202	1 370
Sum egenkapital		30 202	31 370
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	5 523	
Sum avsetninger for forpliktelser		5 523	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		5 523	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		70 480	50 208
Betalbar skatt	7	143 474	158 996
Skyldige offentlige avgifter	5	135 026	83 073
Annen kortsiktig gjeld		128 940	167 780
Sum kortsiktig gjeld		477 920	460 057
Sum gjeld		483 443	460 057
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		513 645	491 427



E7online AS

Årsberetning 2017

E7online AS

Adresse: Kjørbokollen 30, 1337 SANDVIKA
Org.nr: 997 791 185 MVA

Virksomhetens art

E7online AS driver med Regnskap og bokføring. Selskapet har forretningslokale i Bærum.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2017 1 840 722 kroner som er en nedgang på 9 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 4 % til 456 933 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 513 645 kroner, sammenlignet med 491 427 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2017 var 6 % sammenlignet med 6 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2017. Det har ikke vært sykefravær, skader eller ulykker i 2017.

Likestilling

Selskapet har i 2017 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en mann, mens styret har bestått av en mann.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Sandvika, 14. mars 2018
Styret for E7online AS

Tom Arild Lund
Daglig leder, styreleder



E7online AS



E7online AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2017	6 430	6 430
Tilgang kjøpte driftsmidler	89 834	89 834
Anskaffelseskost 31.12.2017	96 264	96 264
Balanseført pr. 31.12.2017	96 264	96 264
Årets avskrivninger	12 219	12 219
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Saldo	

Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	300	100 kr	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Tom Arild Lund	300	100 %	100 %

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	539 840	567 280
Arbeidsgiveravgift	105 297	100 734
Andre ytelser	36 183	44 962
Annen opplysningspliktig godtgjørelse	30 567	30 314
Sum	711 887	743 290

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer



E7online AS

Noter til regnskapet for 2017

Selskapet er ikk pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2017	2016
Revisjon	14 500	17 500
Andre tjenester	4 000	4 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Bankinnskudd

	2017
Bundne skattetrekksmidler utgjør	48 427
Bundne midler forskudd kontorleie	20 893
Sum	<u>69 320</u>

Skyldig skattetrekk 31.12. utgjør kr 48 371.

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2017	30 000	1 391	31 391
Årsresultat	0	456 932	456 932
Avsatt utbytte	0	-71 100	-71 100
Ekstraordinært utbytte i løpet av året	0	-387 000	-387 000
Egenkapital 31.12.2017	<u>30 000</u>	<u>223</u>	<u>30 223</u>

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2017	2016
Betalbar skatt	143 474	158 996
Endring utsatt skatt	5 523	0
Årets totale skattekostnad	<u>148 997</u>	<u>158 996</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	605 929	632 769
Permanente forskjeller	9 460	0
Endring i midlertidige forskjeller	-17 581	3 216
Årets skattegrunnlag	<u>597 808</u>	<u>635 985</u>
Betalbar skatt (24%) av årets skattegrunnlag	143 474	158 996

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2017	2016
---	-------------	-------------



E7online AS

Noter til regnskapet for 2017

Driftsmidler inkl goodwill	24 011	6 430
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>24 011</u>	<u>6 430</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (23% for i år, 24% for i fjor)	5 523	1 543
---	-------	-------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 24% av resultat før skatt

2017

24% skatt av resultat før skatt	145 423
Permanente forskjeller (24%)	2 270
Årets skatteeffekt av endret skattesats	<u>-240</u>
Beregnet skattekostnad	<u>147 453</u>

Effektiv skattesats *)	24,3 %
------------------------	--------

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 8 - Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapet fører daglig timelister og fakturerer kundene månedlig etter medgått tid.



Til generalforsamlingen i E7online AS
